
UCHWAŁA Nr 397 / 7979 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Podkarpackiego Biura  

Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie. 
 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547), 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Udziela się Panu Krzysztofowi Popkowi – dyrektorowi Podkarpackiego Biura 

Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie, pełnomocnictwa do: 

− występowania w imieniu Zarządu Województwa Podkarpackiego z wnioskami 

do Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie o przekazanie na własność 

Województwa Podkarpackiego nieruchomości zajętych pod drogi wojewódzkie 

według stanu na dzień 31.12.1998 r., 

− podejmowania czynności związanych z przejęciem przez Województwo 

Podkarpackie działek gruntu wydzielonych na podstawie art. 98 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami pod drogi wojewódzkie, 

− występowania w imieniu Województwa Podkarpackiego z wnioskami do 

starostów powiatów o wywłaszczenie działek o nieuregulowanym stanie prawnym 

zajętych pod drogi wojewódzkie, 

− występowania w imieniu Województwa Podkarpackiego z wnioskami do 

starostów powiatów o wprowadzenie zmian w operatach ewidencji gruntów  

i budynków. 

Pełnomocnictwo dotyczy nieruchomości, których regulację stanu prawnego prowadzi 

Podkarpackie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Podkarpackiego 

Biura Geodezji i Terenów Rolnych w Rzeszowie. 

 
§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 


